
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781690

Prodej bytu 2+kk, OV, Harrachov, Nový Svět (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej bytu 2+kk, 39 m?, Szklarska Poreba
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876326 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Harrachov, Nový Svět (okres Jablonec nad
Nisou)

Prodej bytu 2+kk, 39 m?, Szklarska Poreba

Necelých 14 minut severně od Harrachova na vás čeká zařízený byt
za skvělou cenu. 
Apartmán se nachází ve třetím patře a skládá se z obývacího pokoje
s kuchyňským koutem, ložnice, koupelny, předsíně a balkonu s
výhledem na pohoří Krkonoše, historický kostel a vleky. Byt je
kompletně dokončen a vybaven ve vysokém standardu kvality jak
povrchové úpravy tak vybavení. K bytu patří vlastní parkovací stání.
Celý resort je místem, kde si majitelé a jejich hosté budou moci
užívat pohodlí a komfortu, který poskytuje relaxační zóna. Dva
bazény, z toho jeden venkovní, jsou jen jednou z atrakcí. Kavárna,
sauna, posilovna, jacuzzi a spousta zeleně, i dětské hřiště. Výtahy,
parkovací místa před a pod budovou, úschovna kol/lyží. Místo
investice je velmi oblíbené mezi turisty, kteří Szklarskou Porębu
navštěvují ve velkém počtu a ochotně pronajímají byty během celého
roku. 
Rádi vás provedeme celým prodejem a sdělíme detaily k ceně. Cena
je přepočítána kurzem ČNB ke dni 6.6.2024.

CENA: (za nemovitost) 4 650 406,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781690

Prodej bytu 2+kk, OV, Harrachov, Nový Svět (okres Jablonec nad Nisou)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2022

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 39

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horáková Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


